
5. zasedání ŽP 18. 1. 2023

Prezence: 1. část (4. a 5. ročníky) – všechny třídy měly svého zástupce

- reflexe dojmů z vánoční diskotéky, vesměs kladné hodnocení, jen by chtěly třídy příště více času
- zástupci pátých ročníků by výhledově chtěli zorganizovat Den dětí pro prvňáčky, na dalším 
zasedání domluvit podrobnosti (třída, se kterou navázali spojení – domluva TU)

- organizace nové akce ŽP – fotosoutěž
návrhy na náplň fotosoutěže:
 1. lesní zvířata
2. domácí mazlíčci
3. voda/oheň
4. ptáci
5. příroda zblízka
6. zajímavé stavby

- zástupci v rámci TH předloží návrhy třídě a hlasováním zjistí zájem o jednotlivá témata, která poté
zapíšou do připravené tabulky na nástěnce ŽP v přízemí budovy 70 (př. 10x lesní zvířata, 12x 
domácí mazlíčci, 5x voda/oheň apod.)
- na dalším zasedání vítězný návrh zveřejníme a dodáme termín spuštění a ukončení 
fotosoutěže a také systém zasílání fotografií.

Prezence: 2. část, na zasedání chyběli zástupci 7. A bez omluvy

- reflexe vánoční diskotéky, hodnocení ze tříd bylo také vesměs kladné
- žáci 6AB projevili zájem o uspořádání akce pro žáky z budovy Komenského, aby se s mladšími 
spolužáky lépe poznali ( na dalším zasedání předloží konkrétní aktivitu a třídy, které oslovili)
- žáci 7. ročníků projevili zájem o přírodovědnou akci v rámci Dne Země (systém úkolů během 
vycházky do cílové zastávky Vysoký vrch, vyhodnocení splněných úkolů na trase), zjistí možnost 
realizace u vyučujících Přírodopisu a pomohou s přípravou akce (7. CD).
- organizace nové akce ŽP – fotosoutěž
návrhy na náplň fotosoutěže:
 1. lesní zvířata
2. domácí mazlíčci
3. voda/oheň
4. ptáci
5. příroda zblízka
6. zajímavé stavby/architektura

- zástupci v rámci TH předloží návrhy třídě a hlasováním zjistí zájem o jednotlivá témata, která poté
zapíšou do připravené tabulky na nástěnce ŽP v přízemí budovy 70 (př. 10x lesní zvířata, 12x 
domácí mazlíčci, 5x voda/oheň apod.)
- na dalším zasedání vítězný návrh zveřejníme a dodáme termín spuštění a ukončení 
fotosoutěže a také systém zasílání fotografií.

Počítáme se zapojením celé školy do fotosoutěže, na Komenského předáme vítězný návrh a 
podrobnosti v únoru.

Datum dalšího zasedání 8. 2. 2023

Zapsala: D. Vosková, 2.část Václav Štědronský 9. A


